AMPA IES JOANOT MARTORELL

PRESUPUESTO ORDINARIO CURSO 2024-2025

INGRESOS:
Socios curso (APROX 575)
INGRESOS EXTRAORDINARIOS

GASTOS:

AGENDAS

SEGURO ACCIDENTES COLECTIVO
REGALO SOCIOS

ORLAS ALUMNOS

GASTOS VARIOS

ALOJAMIENTO WEB

CUOTAS FAPA

INTERESES Y COMISIONES BANCARIAS
COLABORACION DEPARTAMENTOS
PROYECTOS NUEVOS
GRADUACIONES

INVERSION

RESULTADO TOTAL

8.500,00 €
0,00 €

8.500,00 €

2.000,00 €
0,00 €
1.270,00 €
1.500,00 €
0,00 €
0,00 €
230,00 €
0,00 €
1.500,00 €
0,00 €
2.000,00 €
0,00 €

8.500,00 €

0,00 €



